
UCHWAŁA NR 24/V/15
RADY MIEJSKIEJ W CIECHANOWCU

z dnia 30 marca 2015 r.

w sprawie odrębnych obwodów głosowania

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 
poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 , 1318 , 379 i 1072) 
na wniosek Burmistrza Ciechanowca uchwala się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 10 maja 2015 r., tworzy się odrębne obwody głosowania:

Numer obwodu głosowania Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji
Wyborczej

XV Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej
Kozarze 63

XVI Zakład Opiekuńczo-Leczniczy
w Ciechanowcu

Plac Ks. Kluka 4
18-230 Ciechanowiec

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechanowca.

§ 3. Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Łomży.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Eugeniusz Święcki

Id: F0077AA9-212A-46A0-8EBF-DD7EE1632ADD. Podpisany Strona 1

http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-02-2014&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2013&qpnr=645&qppozycja=645
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-02-2014&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2013&qpnr=645&qppozycja=645
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-02-2014&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2013&qpnr=1318&qppozycja=1318
http://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=13-02-2014&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2013&qpnr=1318&qppozycja=1318



